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MaTykopn onTtuyeckmnmn MPO/UPC
FF MM (50/125 OM4), 12
BOJIOKOH, 7 meTpoB (Cross)

SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-
12F-7m

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasyMHon anbTepHaTUBOW 418 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MAOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YHTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMeEHATCA A1 MEXCOEeANHEHWNIA B BbICOKOMJIOTHbBIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaX, MO3BOIAS
noakntoyYaTb 06opynoBaHNE K MHOMOBOJIOKOHHbLIM cermeHTaMm. Matykopa MPO/UPC - MPO/UPC npepctasnseTt cobon
0Tpe30kK onTuyeckoro kabens (12 BosokoH AnameTpom 50/125) onnHom 7 MeETPOB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbemMamu MPO, Tun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHaa o6onoyka onTuyeckoro kabenst narotosaeHa

n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHune:

opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicCOKOMNoTHbIX CKC;

KoMMyTauma npunoxxeHnn 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;

noaksoyeHne obopyaoBaHUsA K KacceTaMm ¢ pasbemamu MPO;

opraHusaumns aboHeHTCKOro goctyna B ceTax FTTX;

noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 MéuT/c;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naTykopaa

KonnyecTBo BOSIOKOH

Twvn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twn KoHHeKTopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMpPoBKKM KOHHEKTOopa B
MonspHoOCTb

MaTepwuan nnacTuka
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MM (OM4)
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OnvHa naTty-kopaa, m 7

OnameTp kabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 0605104KN MypnypHbIN
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab <0,10
3aMeHseMoCTb, b =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30
KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70

Ilon. onncaHwne
MpeumyLlecTBa UCNONb30OBaHUSA:
MaJible BHOCUMble noTepu;
Masble obpaTHble NoTepwu;
XopoLluas BOCMPOU3BOANMOCTb;
OT/INYHOE MeXaHN4YeCcKoe Ka4yecTBo;
n3nennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYNTENIbHO CHU)XKAeTCA BPeMSA U CTOMMOCTb MOHTaXa;

BblCOKad TeMnepaTypHas CTabuNbHOCTb.

MPO saBnaeTcs ngeasnbHbiM peLleHneM A8 NCMOb30BaHUS B LeHTpax 06paboTkm fAaHHbIX, Tpebyowmx 6oJiee BbICOKOW
CKopoCcTn n 60/1bLION EMKOCTH nepepnayn gaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHUA XPYNKUX ONTUYECKNX
Pa3beMOB, TakKXe CHUXaeTCAa PUCK NonagaHna rpqa3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xeslaHMIO 3aKa34YMKa U3roTaBJIMBaeM NnaT4KopAabl:
pasHOM OJINHbI;

B Pa3/IN4YHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHun: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndpTamm (Male / Male); ¢
wTruTaMmm Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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